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VIA M
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KING

mq 294

mq 2.585

mq 550

mq 1.141

mq 1.124

VIA G. CARDUCCI
VIA BRIANTEA

AREA DI PROPRIETA' NORDERA LINO
ESCLUSA DALLA PROPOSTA
DI PIANO ATTUATIVO

Sup. = mq 764

PERIMETRO PROPOSTA
DI PIANO ATTUATIVO IN VARIANTE

St = mq 27.945

PERIMETRO AT_e17
PREVISTO DAL PGT

St = mq 28.709

              EDIFICIO 1
C2 media struttura di vendita

bike sharing

fermata autobus

accesso area privata propr. Nordera Lino - strada sterrata

totem pubblicitario

nuova cabina
gas metano

EDIFICIO 4
Ta attività terziario 

direzionale e high-tech

EDIFICIO 3 - unità A
C2 media struttura di vendita

EDIFICIO 3 - unità B
C2 media struttura di vendita

EDIFICIO 2 - UNITA' A
C8 attiv. di somministr.

alimenti e bevande

cabina
enel

palo enel MT 
esistente

pista
 cic

lo-pedonale

pista ciclo-pedonale

137

141

142

159

160

177

195

178

216

196

259

232

231

221

220

217

269

260

31 posti auto

39 posti auto

53 posti auto

18 posti auto

23 posti auto

105 posti auto

83

84

Lotto funzionale 1

Lotto funzionale 2

Lotto funzionale 3

Perimetro proposta di Piano Attuativo in variante al PGT

Edificio 1 - parcheggi privati assoggettati ad uso pubblico

Edificio 1 - parcheggi privati

Edificio 2 - parcheggi pubblici

LEGENDA

Perimetro At_e17 previsto dal PGT

Edificio 2 - parcheggi privati

Edifici 3 e 4 - parcheggi pubblici

Edifici 3 e 4 - parcheggi privati

Lotto funzionale 1 : edificio 1 e relativi parcheggi  pubblici e privati

Lotto funzionale 2 : edificio 2 e relativi parcheggi pubblici e privati

Lotto funzionale 3 : edifici 3 e 4 e relativi parcheggi pubblici e privati

DATI DI PROGETTO

Superficie parcheggi pubblici/assoggettati ad uso pubblico progetto PA 

Superficie parcheggi privati minima             =  mq 1.953

Superficie parcheggi privati progetto PA     =  mq 2.451  >  mq 1.953

Superficie parcheggi pubblici/assoggettati ad uso pubblico minima = mq 2.790

= mq 4.276 > mq 2.790

Parcheggi privati

Parcheggi pubblici / assoggettati ad uso pubblico

Revisioni

Committente

Comune di

Progetto

Data prot.

OggettoTAV.

via S.Bernardino 65 24122 Bergamo (Italia)  tel.+39 035 271965  fax +39 035 4327186  E-mail info@studiozambelli.itA  R  C  H  I  T  E  T  T  O      F  A  B  R  I  Z  I  O     Z  A  M  B  E  L  L  I

coordinamento generale

COMUNE DI BERGAMO

AMBITO DI TRASFORMAZIONE At_e17

PROPOSTA DI PIANO
ATTUATIVO IN VARIANTE AL PGT 

progetto architettonico

progetto urbanistico

architetto Fabrizio Zambelli

architetto Fabrizio Zambelli
architetto Andrea Borghi

architetto Laura Ferrari

via San Bernardino 65 24122 Bergamo (Italia)
tel. +39 035 271965 fax +39 035 4327186
e-mail info@studiozambelli.it

piazza Monsignor G. Biella 10 20831 Seregno MB (Italia)
tel. +39 0362 243711 mob. +39 335 7606739
e-mail lferrari@in-tema.com

EX SEGHERIE BERETTA

scala  1 : 500

10 maggio 2018

Proposta di Piano Attuativo in variante al PGT

Società Loreto Immobiliare s.r.l.

Bergamo - via M. L. King
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Dotazione di servizi - parcheggi pubblici
e privati
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